
C O M U N E      D I     A S S O R O
PROVINCIA DI ENNA

_______________

DETERMINA SINDACALE
_____________

COPIA

N. 16                    del 12/04/2018

OGGETTO: ATTRIBUZIONE DELEGA  ASSESSORE COMUNALE.

IL SINDACO

VISTO l'art. 12 della L.R. 26 agosto 1992, n. 7, come modificata dalla L.R. n. 35/97, che 
disciplina la nomina della Giunta Comunale e all'ottavo comma prevede la facoltà del Sindaco a 
delegare agli Assessori determinate sue attribuzioni;

VISTO l'art. 24 della Legge Regionale n. 7/1992,  relativo alla composizione della Giunta;

RICHIAMATIO  il  proprio provvedimento n. 15 del 12.04.2014, con  la quale è stata   
nominata  Assessore Comunale la Sig.ra ASSENNATO DANIELA, nata a Erice (TR) il 
24.06.1972  residente  ad  Assoro (EN) in Via Lenin, 1;

RITENUTO che alla luce della nuova composizione della Giunta  Municipale appare opportuno  
attribuire la delega prevista dall'Ordinamento Regionale Enti locali; 

PRESO ATTO dell'attuale organizzazione interna degli uffici e dei servizi;

FERMO restando che il sottoscritto delegante, oltre a conservare per sé tutte le competenze 
amministrative non delegate, conserva  salva ed impregiudicata la facoltà di esaminare e, ove 
occorra, revocare in tutto o in parte i provvedimenti degli Assessori delegati e sollevarli in 
qualunque tempo dall'incarico;

D E T E R M I N A

 DI  ATTRIBUIRE al   neo  Assessore  Comunale Sig.ra ASSENNATO DANIELA,  la delega 
afferente le seguenti materie:  agricoltura e lavori pubblici;

DI CONFERMARE le deleghe già  conferite agli altri Assessori;

D I S P O N E

1. La notifica del presente provvedimento agli Assessori nominati e, ai sensi dell'art. 12, 



comma 10, della L.R. n. 7/92, la trasmissione di copia del presente atto al Consiglio 
Comunale, all'Assessorato Regionale EE.LL. - Ufficio Elettorale, alla Prefettura, 
all'Ufficio Segreteria,  ai Responsabili dei settori comunali e all'ufficio pubblicazioni. 



    

                                                                           IL  SINDACO  
                                                                      (Giuseppe Bertini)

 



SI CERTIFICA

che in applicazione della L. R. n. 44/1991 la presente determina è stata pubblicata mediante affissione di copia integrale 
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  senza esito di reclami.
E' copia conforme all'originale amministrativo

Dalla residenza Municipale, li 

IL SEGRETARIO COMUNALE

(Dott. ENSABELLA FILIPPO)


